

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Ano 2023 - 2 páginas

Esplanada / BA – Quarta-feira, 22 de março de 2023

SUMÁRIO

•	ERRATA referente ao	EXTRATO d	o PROCESSO	ADMINISTRATIVO	Nº 11	/2023
---	----------------------------	------------------	------------	-----------------------	-------	-------



Documento assinado digitalmente por: DataGov Soluções em Tecnologia Ltda CNPJ 10.982.913/0001-04



Câmara Municipal de Esplanada Av. Ministro Mário Andreazza, 195 48370-000 - Esplanada / BA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA



ESTADODABAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, 195 - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax:(75) 3427-1363 E-mail: cmesplanada@gmail.com

ERRATA na publicação do dia 13 de março de 2023 do Diário Eletrônico Oficial da Câmara Municipal de Esplanada (BA), na página 08, constou erro na publicação do EXTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2023 formalizados pela Câmara Municipal, quanto ao Valor Unitário e ao Número do Contrato. Para não haver equívocos na fiscalização, no prazo e na forma prevista no art. 61, parágrafo único da Lei nº 8.666/93 publica-se o extrato a seguir sem as incorreções:

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2023

Promover o reajuste dos preços do Contrato N° 033/2021 (Empresa ALIANÇA OBRAS DE TERRAPLANAGEM EIRELI - CNPJ: 23.015.616/0001-31), corrigido pelo índice IPCA, acumulado nos últimos 12 meses. **Valor do Contrato Atualizado**: R\$ 160.421,20 (Cento e sessenta mil, quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos). **Valor Mensal:** R\$ 16.042,12 (Dezesseis mil, quarenta e dois reais e doze centavos). Esplanada, 10 de março de 2023. ELIANA CAMPOS DA SILVA • PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA.